关于转发教育部学校规划建设发展中心征集
产教融合课典型案例的通知

各教学单位：

为贯彻落实党的二十大精神，建设教育强国，充分发挥

高等教育龙头作用，培养支撑现代化建设的应用型人才，根

据教育部学校规划建设发展中心《关于征集第十届产教融合

发展战略国际论坛“一校一课”产教融合课典型案例的通知》

要求，为展示学校产教融合课程建设成果，促进交流，现面

向全校征求产教融合课程典型案例。有关事项通知如下：

1.各单位推荐课程限报 1 门，内容围绕产教融合课程改

革创新方面成功经验和创新成果。请各申报单位提交《“一校

一课”产教融合课程展示活动课程申报表》、汇报时长 30 分

钟的 PPT、并配 word 版文字稿电子版资料一份。

2.将上述材料以“单位名称+‘一校一课’产教融合课程

展示”命名，于 12 月 5 日前发至教务处课程与教材建设科。

3.学校将组织专家评审，并按要求报送。

联系人:程珍华，电话：8512720

附件：1.关于征集第十届产教融合发展战略国际论坛

“一校一课”产教融合课典型案例的通知

2.“一校一课”产教融合课程展示活动课程申报

表

湖北汽车工业学院教务处

2023 年 11 月 28 日